水洗便所等改造資金補助金交付申請書

年  月  日

   名張市長     様

住 所

申 請 者  氏 名        印

電話  （  ）

  水洗便所等改造資金補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

＊受付番号 第     号 工事確認申請年月日 年  月  日

施工場所  名張市

世帯の種類
□ 生活保護世帯        □ 高齢者世帯（満65歳以上）

□ 一人親世帯（子が18歳未満） □ 障害者世帯

交付申請額 円
受給年金

等の種類

□ 障害者年金

□ 遺族恩給・年金

工 事 費 円 工事内容
□ くみ取便所の水洗化

□ 排水設備の設置・改造

指定工事店名

住 所

名 称

代表者                 電話  （  ）

添付書類

１ 位置図 ２ 世帯全員の住民票の写し

３ 市税等完納証明書(課税世帯員のみ) ４ 世帯全員の所得証明書

５ 排水設備等計画(変更)確認申請書の写し ６ 工事金額見積書の写し

７ 承諾書 ８ その他市長が必要と認める書類

 （注）１ □は該当する所に正確に「レ」を記入してください。
    ２ ＊欄は、記入しないでください。